[bookmark: _GoBack]豫教资〔2017〕71号

河南省学生资助管理中心
关于发放《河南省高校学生资助手册》的
通　知

各有关高校：
    为使在校大学生生及时、全面、准确了解国家资助政策，宣传金融征信知识，河南省学生资助管理中心组织人员编写了《河南省高校学生资助手册》（以下简称：《手册》），同时该《手册》作为河南省大学生“诚信校园行”知识大赛的辅导教材，现向全省各高校的免费发放。为做好《手册》的发放工作，现将有关事项通知如下：
1、《手册》按照各高校在校生人数约每20人1本标准配发。
2、请各高校于9月6—7日到河南中药大学综合楼东侧B3区通道领取（地址：金水路与明理路交叉口），如需发送快递请将地址报送给联系人，费用自理。
3、中心将通过资助热线电话、信访、检查等途径，监督《河南省高校学生资助手册》的发放情况。
联系人：李志轩  电话：13939009817

2017年9月5日

河南省学生资助管理中心           2017年9月5日印发
— 2 —
— 1 —